
 
1 

 

UCHWAŁA NR 52/298/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 

1530 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3  uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025 Nr X/59/2024 

Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 11 grudnia 2024 roku z późn. zm.,  Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

 
 

§ 1. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 

                                                                                                Starosta Stalowowolski 
                                                                          (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 52/298/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 6 marca 2025 r. 

 

Dział Rozdzia

ł 

§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie 57 643,00 57 643,00  

 80115  Technika 6 916,00 11 933,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

5 987,00  Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 o kwotę  

- zwiększenie o kwotę     4 653,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę    6 916,- 

- zwiększenie o kwotę     7 280,- 

 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

929,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

 11 933,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

 21 702,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

 21 702,00 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 21 702,- zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych, 

w tym: 

1. ZS Nr 1                       20 607,- 

2. ZS Nr 2                         1 095,- 

  80120  Licea ogólnokształcące 44 620,00 19 000,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 3 000,00 

 

Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1                              

-zmniejszenie o kwotę    25 260,- 

2. ZS Nr 2                                   

zmniejszenie o kwotę           360,- 

3. I LO 

-zmniejszenie o kwotę    19 000,- 

-zwiększenie o kwotę     19 000,- 

 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

8 000,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 16 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

12 407,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

24 213,00  

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

5 000,00 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00  Przeniesienie w planie wydatków  

I LO zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym:  

- zmniejszenie o kwotę    5 000,- 

- zwiększenie o kwotę     5 000,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 5 000,00 



 
3 

 

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

1 099,00   

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

1 099,00   Zmniejszenie w planie 

wydatków ZS Nr 2 o kwotę  

1 099,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 80195  Pozostała działalność 8,00 8,00  

  4121 Składki na fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

8,00  Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 2 zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji projektu „Praktyki 

zagraniczne budują karierę 

zawodową” umowa z Fundacją 

Rozwoju Edukacji – Narodową 

Agencją Programu Erasmus +  

i Europejskiego Korpusu 

Solidarności Sektor Kształcenie 

i szkolenia zawodowe,  

Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-

000204021 z dnia 27.10.2024 r. 

– wprowadzony Uchwałą Rady 

Powiatu Nr X/59/2024  

z 11.12.2024 r. 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę            8,- 

-zwiększenie o kwotę             8,- 

 

  4711 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający Wpłaty na 

PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 8,00 

   Razem wydatki 57 643,00 57 643,00  

 

 


